Estado do Rio Grande do Sul

     Prefeitura Municipal de Júlio de Castilhos

Av. Pinheiro Machado, 649 Fone/Fax: (55) 3271-9600
Júlio de Castilhos – RS – CEP 98.130-000

www.juliodecastilhos.rs.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

 CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO (Edital nº 11/20 17)

EDITAL Nº 14/2017

JOÃO VESTENA, Prefeito do Município de Júlio de Castilhos/RS, no uso das

suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

11/2017, TORNA PÚBLICO  o presente Edital para divulgar o que segue:

1- O resultado preliminar, respectivamente pelo nome do candidato e pontuação

obtida por cargos correspondentes, constantes no anexo I;

2- Os candidatos interessados em interpor recursos relativos aos resultados,

poderão fazê-lo no dia 13/07/2017, em conformidade com o Edital nº 11/2017; os

mesmos deverão ser protocolados junto ao Setor de Pessoal e Recursos Humanos, em

horário de expediente.

Júlio de Castilhos/RS, 11 de julho de 2017.

João Vestena
Prefeito

Registre-se e publique-se.

        Maria de Fátima Ferreira
       Secretária da Administração

Estado do Rio Grande do Sul

     Prefeitura Municipal de Júlio de Castilhos

Av. Pinheiro Machado, 649 Fone/Fax: (55) 3271-9600
Júlio de Castilhos – RS – CEP 98.130-000

www.juliodecastilhos.rs.gov.br

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

Cursos, treinamentos, jornadas, seminários, etc na área Publicação e apresentação de trabalhos

Nome Inscrição Pós- Até 20h De 21 De 41 De 61h De 101 Acima Artigos revista Artigos revista Comuni- Comunicação Relato de Apresentação

graduação a 40h a 60 h a 100h a 300h  de 301h  científica anais de eventos cação oral científica experiência de pôster

Diéllen Albanio Wegner 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Luíza Gadea Gadret Levy 2 0 3 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 9

TOTAL

ANEXO I